
Dostawy - 102400-2019

05/03/2019 �� S45 �� - - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta�

I. II. III. IV. VI.

Polska-Pleszew: Pojazdy silnikowe specjalnego zastosowania

2019/S 045-102400

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Legal Basis:

Dyrektywa 2014/24/UE

Sekcja I: Instytucja zamawiająca

Sekcja II: Przedmiot

I.1) Nazwa i adresy

Przedsiębiorstwo Komunalne Spółka z o.o.

ul. Fabryczna 5

Pleszew

63-300

Polska

Osoba do kontaktów: Janusz Kasprzak

Tel.: +48 627412328

E-mail: januszkasprzak@pkpleszew.pl

Faks: +48 627412332

Kod NUTS: PL416

Adresy internetowe:

Główny adres: www.pkpleszew.pl

Adres profilu nabywcy: www.pkpleszew.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.3) Komunikacja

Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia moŜna

uzyskać bezpłatnie pod adresem: www.pkpleszew.pl

Więcej informacji moŜna uzyskać pod adresem podanym powyŜej

Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu naleŜy przesyłać

drogą elektroniczną za pośrednictwem: www.miniportal.uzp.gov.pl

Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu naleŜy przesyłać na

adres podany powyŜej

Komunikacja elektroniczna wymaga korzystania z narzędzi i urządzeń, które nie

są ogólnodostępne. Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do tych narzędzi i

urządzeń moŜna uzyskać bezpłatnie pod adresem: www.miniportal.uzp.gov.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej

Inny rodzaj: Przedsiębiorstwo Komunalne Spółka z o.o.

I.5) Główny przedmiot działalności

Środowisko

II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:

Zakup 3–osiowej maszyny komunalnej z recyklingiem

Numer referencyjny: 4/ZP/2019

Dostawy - 102400-2019 - TED Tenders Electronic Daily https://ted.europa.eu/TED/notice/udl?uri=TED:NOTICE:102400-201...

1 z 7 2019-03-05, 09:43



II.1.2) Główny kod CPV

34144000

II.1.3) Rodzaj zamówienia

Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

Przedmiotem zamówienia jest realizacja Projektu „Uporządkowanie gospodarki

ściekowej w Aglomeracji Pleszew” zwany w dalszej części Projektem

współfinansowanego ze środków Funduszu Spójności, priorytet II Ochrona

środowiska, w tym adaptacja do zmian klimatu, Działanie 2.3 Gospodarka wodno–

ściekowa w aglomeracjach (nr Umowy o dofinansowanie Projektu

POIS.02.03.00-00-0058/16 z dnia 28.6.2016 r.) w zakresie zadania „Zakup 3 –

osiowej maszyny komunalnej z recyklingiem”.

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia został określony w załączniku do SIWZ.

Zakres zamówienia obejmuje dostawę jednego, fabrycznie nowego kompletnego

samochodu cięŜarowego, specjalistycznego, wyprodukowanego w 2018 lub 2019

roku, spełniającego normę EURO 6 w zakresie emisji spalin, jak równieŜ

spełniającego wymagania techniczne określone w obowiązujących w Polsce

przepisach dla pojazdów poruszających się po drogach publicznych, w tym

warunki techniczne określone w ustawie z dnia 20.6.1997 roku Prawo o ruchu

drogowym (Dz.U. z 2012 r., poz. 1137, z późn. zm.) i rozporządzeniach

wykonawczych do tej ustawy.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach

To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV

II.2.3) Miejsce świadczenia usług

Kod NUTS: PL416

Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:

Przedsiębiorstwo Komunalne Sp. z o.o.; 63-300 Pleszew, ul. Fabryczna 5, POLSKA

II.2.4) Opis zamówienia:

Przedmiotem zamówienia jest realizacja Projektu „Uporządkowanie gospodarki

ściekowej w Aglomeracji Pleszew” zwany w dalszej części Projektem

współfinansowanego ze środków Funduszu Spójności, priorytet II Ochrona

środowiska, w tym adaptacja do zmian klimatu, Działanie 2.3 Gospodarka wodno–

ściekowa w aglomeracjach (nr Umowy o dofinansowanie Projektu

POIS.02.03.00-00-0058/16 z dnia 28.6.2016 r.) w zakresie zadania „Zakup 3 –

osiowej maszyny komunalnej z recyklingiem”.

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia został określony w załączniku do SIWZ.

Zakres zamówienia obejmuje dostawę jednego, fabrycznie nowego kompletnego

samochodu cięŜarowego, specjalistycznego, wyprodukowanego w 2018 lub 2019

roku, spełniającego normę EURO 6 w zakresie emisji spalin, jak równieŜ

spełniającego wymagania techniczne określone w obowiązujących w Polsce

przepisach dla pojazdów poruszających się po drogach publicznych, w tym

warunki techniczne określone w ustawie z dnia 20.6.1997 roku Prawo o ruchu

drogowym (Dz.U. z 2012 r., poz. 1137, z późn. zm.) i rozporządzeniach

wykonawczych do tej ustawy.

Wykonawca zapewnia mobilny autoryzowany serwis wykonujący naprawy

gwarancyjne i przeglądy.

Uwaga! Ilekroć w SIWZ wskazano markę lub pochodzenie produktu lub urządzenia,

naleŜy przyjąć, Ŝe za kaŜdą nazwą jest umieszczone słowo „lub równowaŜne”, tzn.

Dostawy - 102400-2019 - TED Tenders Electronic Daily https://ted.europa.eu/TED/notice/udl?uri=TED:NOTICE:102400-201...

2 z 7 2019-03-05, 09:43



Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym

Ŝe wbudowane materiały, urządzenia itp. będą posiadały (charakteryzowały się)

wszystkimi parametrami nie gorszymi niŜ opisane w w/w dokumentach.

Wykonawca, który powołuje się na rozwiązania równowaŜne opisywanym przez

Zamawiającego, jest obowiązany wykazać, Ŝe oferowane przez niego dostawy,

usługi lub roboty budowlane spełniają wymagania określone przez

Zamawiającego. CięŜar udowodnienia równowaŜności zaoferowanego przedmiotu

spoczywa na Wykonawcy (art. 30 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych). W

przypadku wątpliwości dotyczących równowaŜności oferowanych produktów

zamawiający wezwie Wykonawcę do złoŜenia we wskazanym terminie wyjaśnień

dotyczących treści oferty. Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania prototypów.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia

Kryteria określone poniŜej

Kryterium kosztu - Nazwa: Cena / Waga: 60

Kryterium kosztu - Nazwa: Gwarancja / Waga: 20

Kryterium kosztu - Nazwa: Termin dostawy / Waga: 20

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu

zakupów

Koniec: 31/12/2019

Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych

Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach

Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii

Europejskiej: tak

Numer identyfikacyjny projektu:

Przedmiotem zamówienia jest realizacja Projektu „Uporządkowanie gospodarki

ściekowej w Aglomeracji Pleszew” zwany w dalszej części Projektem

współfinansowanego ze środków Funduszu Spójności, priorytet II Ochrona

środowiska, w tym adaptacja do zmian klimatu, Działanie 2.3 Gospodarka wodno –

ściekowa w aglomeracjach (nr Umowy o dofinansowanie Projektu

POIS.02.03.00-00-0058/16 z dnia 28.06.2016 r.) w

II.2.14) Informacje dodatkowe

III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z

wpisem do rejestru zawodowego lub handlowego

Wykaz i krótki opis warunków:

Zamawiający nie stawia szczególnych warunków

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:

a) ubezpieczanie od odpowiedzialności cywilnej na sumę gwarancyjną nie

mniejszą niŜ 500 000,00 PLN w zakresie prowadzonej działalności związanej z

przedmiotem zamówienia;

b) środki finansowe lub zdolność kredytową w wysokości nie mniejszej niŜ 500

000,00 PLN.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe

Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:

Dostawy - 102400-2019 - TED Tenders Electronic Daily https://ted.europa.eu/TED/notice/udl?uri=TED:NOTICE:102400-201...

3 z 7 2019-03-05, 09:43



Sekcja IV: Procedura

Sekcja VI: Informacje uzupełniające

W postępowaniu mogą wziąć udział Wykonawcy, którzy zrealizowali w okresie

ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert w postępowaniu (a jeŜeli

okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie) wykonał naleŜycie co

najmniej jedną dostawę trzy osiowej maszyny komunalnej z recyklingiem, o

wartości nie mniejszej niŜ 1 000 000,00 PLN.

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeŜonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury

Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)

Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału

Data: 10/04/2019

Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału

wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których moŜna sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do

udziału:

Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą

Okres w miesiącach: 3 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert

Data: 10/04/2019

Czas lokalny: 10:00

Miejsce:

Przedsiębiorstwo Komunalne Spółka z o.o.; 63-300 Pleszew, ul. Fabryczna 5,

POLSKA

Informacje o osobach upowaŜnionych i procedurze otwarcia:

— sprawy merytoryczne: Roman Bizan, tel. +48 627422151, email:

romanbizan@pkpleszew.pl

— w sprawach formalnych: Janusz Kasprzak, tel. +48 627412328, e-mail:

januszkasprzak@pkpleszew.pl

VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych

VI.3) Informacje dodatkowe:

1. Przystępując do niniejszego postępowania kaŜdy Wykonawca zobowiązany jest

wnieść wadium w wysokości: 50 000,00 PLN (słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych

Dostawy - 102400-2019 - TED Tenders Electronic Daily https://ted.europa.eu/TED/notice/udl?uri=TED:NOTICE:102400-201...

4 z 7 2019-03-05, 09:43



00/100). Wykonawca moŜe wnieść wadium w jednej lub kilku formach

przewidzianych w art. 45 ust. 6 ustawy:

1) pieniądzu,

2) poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy

oszczędnościowo–kredytowej, z tym Ŝe poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem

pienięŜnym,

3) gwarancjach bankowych,

4) gwarancjach ubezpieczeniowych,

5) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6 b ust. 5 pkt

2 ustawy z dna 9.11.2000 r., o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju

Przedsiębiorczości (Dz.U. z 2007 nr 42, poz. 275 z późn. zm.).

Wykonawca zobowiązany jest wnieść wadium przed upływem terminu składania

ofert.

2. Wadium musi obejmować okres związania ofertą. Wadium w pieniądzu naleŜy

wnieść przelewem na konto Zamawiającego: Bank Spółdzielczy o/Pleszew Nr 69

8407 0003 0007 3147 2000 0002.

3. W przypadku wniesienia wadium w formie innej niŜ pieniądz - oryginał

dokumentu potwierdzającego wniesienie wadium naleŜy złoŜyć przed upływem

terminu składania ofert w siedzibie Zamawiającego: Przedsiębiorstwo Komunalne

Spółka z o.o., ul. Fabryczna 5, 63-300 Pleszew, POLSKA, sekretariat lub dołączyć

do oferty.

4. W przypadku składania przez Wykonawcę wadium w formie gwarancji,

gwarancja ma być co najmniej gwarancją: bezwarunkową, nieprzenośną,

nieodwołalną i płatną na pierwsze pisemne Ŝądanie Zamawiającego. Gwarancja ma

być sporządzona zgodnie z obowiązującym prawem i winna zawierać następujące

elementy:

a) nazwę zamówienia publicznego,

b) nazwę dającego zlecenie (Wykonawcy), beneficjenta gwarancji (Zamawiającego),

Gwaranta (banku lub instytucji ubezpieczeniowej udzielających gwarancji) oraz

wskazanie ich siedzib,

c) określenie wierzytelności, która ma być zabezpieczona gwarancją,

d) kwotę gwarancji,

e) termin waŜności gwarancji (do terminu związania ofertą),

f) bezwarunkowe i nieodwołalne zobowiązanie Gwaranta do zapłacenia pełnej

kwoty gwarancji na pierwsze pisemne Ŝądanie Zamawiającego zgłoszone w

terminie związania ofertą, zawierające oświadczenie, iŜ Wykonawca,, którego

ofertę wybrano:

— odmówił podpisania umowy w sprawie zamówienia publicznego na warunkach

określonych w ofercie,

— nie wniósł zabezpieczenia naleŜytego wykonania umowy,

— zawarcie umowy w sprawie zamówienia publicznego stało się niemoŜliwe z

przyczyn leŜących po stronie Wykonawcy.

5. W przypadku wadium wnoszonego przez Wykonawców wspólnie ubiegających

się o udzielenie zamówienia jako zobowiązanego naleŜy oznaczyć wszystkich

Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia.

6. Nie wniesienie wadium w terminie lub w sposób określony w SIWZ spowoduje

wykluczenie Wykonawcy

7. W zakresie wadium obowiązują uregulowania ustawy Prawo zamówień

publicznych zawarte w art. 45 i 46.

8. Skuteczne wniesienie wadium w pieniądzu następuje z chwilą uznania środków

pienięŜnych na rachunku bankowym Zamawiającego, o którym mowa w rozdz.

14.2 niniejszej SIWZ, przed upływem terminu składania ofert (tj. przed upływem

dnia i godziny wyznaczonej jako ostateczny termin składania ofert).

9. Zamawiający zaleca, aby w przypadku wniesienia wadium w formie pienięŜnej –

dokument potwierdzający dokonanie przelewu wadium został w formie

Dostawy - 102400-2019 - TED Tenders Electronic Daily https://ted.europa.eu/TED/notice/udl?uri=TED:NOTICE:102400-201...

5 z 7 2019-03-05, 09:43



elektronicznej załączony do oferty.

10. W ofercie naleŜy wpisać nr konta, na które Zamawiający ma zwrócić wadium.

11. Z treści gwarancji/poręczenia winno wynikać bezwarunkowe, na kaŜde

pisemne Ŝądanie zgłoszone przez Zamawiającego w terminie związania ofertą,

zobowiązanie Gwaranta do wypłaty Zamawiającemu pełnej kwoty wadium w

okolicznościach określonych w art. 46 ust. 4a i 5 ustawy Pzp.

Gwarancje/poręczenia podlegać muszą prawu polskiemu, a wszystkie spory

odnośnie gwarancji/poręczeń będą rozstrzygane zgodnie z prawem polskim i

poddane jurysdykcji sądów polskich. Dokument gwarancji/poręczenia wystawiony

w języku obcym naleŜy złoŜyć razem z jego tłumaczeniem na język polski.

12. Zamawiający wymaga zł...

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

Prezes Krajowej Izby Odwoławczej

ul. Postępu 17 a

Warszawa

02-676

Polska

Tel.: +48 224587801

E-mail: odwolania@uzp.gov.pl

Faks: +48 224587800

Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań

Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

Zasady wnoszenia i rozpatrywania środków ochrony prawnej regulują przepisy

ustawy Prawo Zamówień Publicznych Dział VI.

Środki ochrony prawnej przysługują Wykonawcy a takŜe innemu podmiotowi,

jeŜeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub moŜe ponieść

szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy. Środki

ochrony prawnej wobec ogłoszenia o zamówieniu oraz specyfikacji zamówienia

przysługują równieŜ organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 154

pkt. 5 ustawy.

JeŜeli wartość zamówienia jest mniejsza niŜ kwoty określone w przepisach

wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy, odwołanie przysługuje wyłącznie

wobec czynności:

1) wyboru trybu negocjacji bez ogłoszenia, zamówienia z wolnej ręki lub zapytania

o cenę;

2) opisu sposobu dokonywania oceny spełniania warunków udziału w

postępowaniu;

3) wykluczenia odwołującego z postępowania o udzielenie zamówienia;

4) odrzucenia oferty odwołującego.(zgodnie z art. 180 ust. 2 ustawy);

5) opisu przedmiotu zamówienia;

6) wyboru najkorzystniejszej oferty.

VI.4.4) Źródło, gdzie moŜna uzyskać informacje na temat składania odwołań

Prezes Krajowej Izby Odwoławczej

ul. Postępu 17 a

Warszawa

02-676

Polska

Tel.: +48 224587801

E-mail: odwolania@uzp.gov.pl

Faks: +48 224587800

Dostawy - 102400-2019 - TED Tenders Electronic Daily https://ted.europa.eu/TED/notice/udl?uri=TED:NOTICE:102400-201...

6 z 7 2019-03-05, 09:43



Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:

28/02/2019

Dostawy - 102400-2019 - TED Tenders Electronic Daily https://ted.europa.eu/TED/notice/udl?uri=TED:NOTICE:102400-201...

7 z 7 2019-03-05, 09:43


